
105 學年度第一學期高二、三學測模擬考時間表 9/5 更新 
 

 晨讀 第一節 第二節 第三節 第四節 第五節 第六節 第七節 第八節 
上課 
時間 

07:30~ 
08:00 

08:10~ 
09:00 

09:10~ 
10:00 

10:10~ 
11:00 

11:10~ 
12:00 

13:10~ 
14:00 

14:10~ 
15:00 

15:10~ 
16:00 

16:10:~ 
17:00 

考試日期  :  105 年 9 月 8 日 (星期四) 

考試 
時間 

07:30~ 
08:00 

08:10~ 
09:00 

09:10~ 
10:00 

10:10~ 
11:50 

13:10~ 
14:50 

15:00~ 
17:00 

 晨讀 
高二特色課程 
高三正常上課或  

自習 
社會 數學 國文 

考試日期  :  105 年 9 月 9 日 (星期五) 

考試 
時間 

07:30~ 
08:00 

08:20~ 
10:00 

10:10~ 
10:45 

10:55~ 
11:55 

13:10~
14:00 

14:10~       
15:50 

16:10~ 

 晨讀 英文 自習 
英語 
聽力 

防災 
演練 

自然 正常上課 

 
1. 因 9/9(五)下午第一節為地震避難掩護預演，自然科考試延至 14:10 開始考試。 
2. 因高二特色課程，模擬考延至 10:10 開始考試。 
3. 請原班任課教師監考，前一節課老師請延後五分鐘離開；後一節課老師請提早五分鐘到教室；自習課請該節任

課教師務必全程在場協助複習或監督自修。 
4. 請班長將考試時間寫在黑板上。 
5. 考場規則 

 考試時間國文為 120 分鐘，英聽為 60 分鐘，其餘每科均為 100 分鐘，不得提前交卷，一律至考試結束鐘響後統一交卷。 
 請班長於考試前將併排座位分開排列，且請同學按照座號順序入座。 
 考試時間禁止食用任何食物及飲料。 
 手機不得帶入考場，若手機響起扣該科 10 分。 

 若攜帶手機應試經查獲者，該科以零分計算。 

 相關試場規則請參閱學校首頁/行政單位/教務處/各類表格辦法/彰化縣私立精誠中學試場規則。 

教務處 



 

 


